*Gloria Patri.*

33. O dolcissimo Padre nostro e del Signor nostro Gesù, vi rendiamo grazie per la fiducia che ci date nel presentarvi le proclamazioni e le acclamazioni di celesti Rogazionisti e di celesti Figlie del Divino Zelo del Cuore di Gesù, e vi supplichiamo che questa devozione ci valga per accrescersi in cielo su di noi e su questa Pia Opera la gran protezione di questi amabili Santi e Sante, e si moltiplichino in cielo come in terra le intercessioni e preghiere per ottenere, dalla vostra infinita bontà e misericordia, sacerdoti e missionari numerosi e santi per tutta la santa Chiesa, per tutte le terre specialmente degli infedeli, ed anche per noi. Amen.

*Gloria Patri.*

34. O clementissimo e amatissimo diletteissimo Padre nostro divino, con Gesù e Maria vi ringraziamo, e invitiamo gli Angeli e i

Santi e tutti i giusti della terra a lodarvi e ringraziarvi per quante anime che erano in questa Pia Opera, le quali, scampate dalla morte eterna, avete già condotte al beato Regno del Paradiso, da formarvi quasi una Casa in cielo sfolgorante del divino *Rogate*; e vi suppliamo nel Nome di Gesù che intercedano per noi, e che tutti quanti siamo ora in questa Pia Opera, e per quanti ne saranno fino a che essa durerà, tutti ci santifichiamo secondo i desideri accessissimi del Cuore Santissimo di Gesù, che tutti siamo scritti nel libro della vita eterna, neppure un'anima sola si abbia a perdere, ma tutti perseveriamo e ci salviamo in eterno. Amen.

*Gloria Patri.*

O Eterno Divino Genitore, ecco la Supplica e le Petizioni che nel Nome dell'Unigenito Figliuol vostro Gesù vi presentiamo. Queste grazie ve le domandiamo per tutti i misteri della vita mortale del vostro Verbo fatto Uomo, per la sua Incarnazione, per il suo Natale, per la sua Circoncisione, per la sua vita nascosta, per i suoi miracoli, per le sue divine preghiere, per i suoi divini patimenti, per le sue agonie, per la sua cattura, per la sua flagellazione, per la sua coronazione di spine, per la sua condanna alla morte, per il suo viaggio al Calvario con la croce sulle spalle, per l'incontro con la sua Santissima Madre sulla via del Calvario, per la sua crocifissione, per le sue tre ore di agonia, per la sete che soffrì sulla croce, per i gemiti di amore e di preghiera che a Voi indirizzava dalla croce, per l'abbandono che la vostra divina Giustizia gli fece perfino soffrire sulla croce, e per il merito dei dolori della sua amorosissima e Santissima Madre. Deh, per questo vostro Figliuolo Gesù Sacramentato, che sugli altari ogni giorno s'immola per la gloria vostra e salute delle anime, o Eterno divin Genitore, esauditeci.